
[     
 XLIV/211/21 
 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 
 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM 

 
GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM  

 
MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

 
NA LATA 2022  2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2021 rok 
 
 
 
 



 
 

Opracowanie wieloletniego programu gospodarowania gminnym zasobem mieszkaniowym jest 

art. 21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611, z  zm.), Wieloletni program gospodarowania 

 2026. 
Zaspokajan

  

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Rejowiec Fabryczny obejmuje: 
1.  

2.  
 

3.  

4.  

5. 
 

6. ach.  
7.  

 

8. 
zasobem miasta. 
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Zasoby mieszkaniowe w budynka  
1)  

           
2)     111 

w tym: 
a) standard  88 

w tym:   13 
b)           23 
3)    5.277,88 m2  

w tym: standard      4.607,95 m2 
        669,93 m2  



mieszkaniowych miasta jest dobry. 
. 

 
 Tabela nr 1  Budynki i lokale w zasobach miasta 

L.p. Adres budynku 
komunalnych komunalnych w m2 
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3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

 
 
 
 
 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Standard 
Fabryczna 1 
Fabryczna 3 
Fabryczna 5 
M. Reja 16 
Robotnicza 1 
Robotnicza 3 
Robotnicza 5 
Robotnicza 4 
Robotnicza 6 
Robotnicza 8 
Robotnicza 10 
________________ 

 

Lokale w 
budynkach 

mieszkaniowych 
Lubelska 20 
Parkowa 1 
Parkowa 5 
Parkowa 6 
Parkowa 8 
Hirszfelda 3 

 
 

 
________________________ 
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166,20 
666,06 
317,46 
56,39 
423,90 
407,49 
414,02 
388,75 
430,72 
409,10 
390,72 

______________ 

4.070,81 
 
 
 
 

38,67 
29,10 
39,09 
38,95 
96,90 
32,60 
49,41 
97,32 

115,10 
_____________________ 

537,14 
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standardzie 
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314,63 
274,95 
80,35 

 
standard 23 669,93 

  111 5.277,88 

 

W  
537,14 m2 w m

 

 



 
 

1) Lubelska 20  - 1 lokal   - powierzchnia     38,67 m2   -     8,0 % 
2) Parkowa 1  - 1 lokal   - powierzchnia     29,10 m2  -     3,1 % 
3) Parkowa 5  - 1 lokal   - powierzchnia     39,09 m2   -     4,4 % 
4) Parkowa 6  - 1 lokal    - powierzchnia     38,95 m2  -     2,4 % 
5) Parkowa 8  - 2 lokale   - powierzchnia     96,90 m2  -   10,7 % 
6) Hirszfelda 3  - 1 lokal   - powierzchnia     32,60 m2  -    2,0 % 
7)  - 1 lokal     - powierzchnia     49,41 m2  -    6,0 % 
8)  - 2 lokale   - powierzchnia     97,32 m2  -   12,2 % 
9)  - 3 lokale  - powierzchnia   115,10 m2  -   12,5 % 

  - 13 lokali  - powierzchnia  537,14 m2 
 

111 5.277,88 m2., oraz 

2  
5.844,80 m2.  
 

 

 
 
Tabela nr 2  Lokale uzyskane w ramach rewitalizacji 

L.p. Adres budynku  Powierzchnia lokali 
w m2 

1. Robotnicza 1 1 40,10 

2. Robotnicza 5 1 40,16 

3. Robotnicza 6 1 38,55 

  3 118,81 
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2. ANALIZA POTRZEB REMONTOWYCH   
 

mieszkalnych 
 

 
 

 
1.  

 
i kanalizacyjnych, instalacji elektrycznej przedlicznikowej oraz stolarki okiennej i drzwiowej, odnowienie klatek 

Nr 101 i 105 przy  
2. Remonty gruntowne  

 
 



2.2. w latach 2022  2026 
 

 ego Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

przy  
 

 

2.3. Z  
 

 
1) ,  ; 
2) 
i budynkach; 
3) . 

 

 
 

3. PLANOWANA S  

 
 

3.1.  2026  

 

,  
 

  
mieszkalnych na wniosek najemcy przedstawia tabela nr 3. 

 
Tabela nr 3   

L.p. Adres budynku komunalnych  
30.09.2021 r. 

 
 

2022 2023 2024 2025 2026 
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Parkowa 8 
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lokali 
 

 
 

4.  
 

 

1. Polityka czy

 
2. 

 
3. uiszczania czynszu 

 
4.  
podstawowej za 1 m2 

 
5.  
 

4.2. Czynniki podw  

1.  
1)   10% 
2)  10% 

2.  
1)  20% 

5. 
MIESZKANIOWEGO ZASOBU MIASTA ORAZ PRZEWIDYWANE ZMIANY W ZAKRESIE 

 
 

 
W imieniu Burmistrza zad

Podatkowy. 
 

1) ; 
2) ; 
3) ; 
4) przygotowywanie propozycji zmian stawek czynszu; 
5) ; 
6) ; 
7) ; 
8) kali; 
9)  
 

  
1) ; 
2) ; 
3) mieszkaniowego zasobu miasta. 



  
i miasta. 
 

tj. Miasto Rejowiec Fabryczny. 
 

1.   
 544,21 m2 

1)  4 szt.  pow. 229,58 m2   42,19%  
2) lokale miasta  12 szt.  pow. 314,63 m2   57,81%  

2.   
 570,34 m2 

1)  7 szt.  pow. 295,39 m2   51,80% 
2) lokale miasta  9 szt.  pow. 274,95 m2   48,20% 

3. Fabryczna 5   
 359,41 m2 

1)  1 szt.  pow. 41,95 m2   11,67% 
2) lokale miasta  6 szt.  pow.  317,46 m2   88,33%. 

 

mieszkaniowym zasobem miasta. 
 

6.  
 

1.  
1)  
2)  
3)  

2.  
1)  
2)  
3)  

 

7.  
 

 
 

W latach 2022   
1) w ; 
2) ; 
3)  

 

Tabela nr 4   
L.p.  2022 2023 2024 2025 2026 

1. z   210.000 220.000 230.000 245.000 260.000 

2.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 210.000 220.000 230.000 245.000 260.000 

 



w kolejnych latach  
 

 

 
 

Koszty eksploatacji zas  
1) ; 
2) ; 
3) ; 
4) usuwanie awarii;  
5) ; 
6)  

 

7.2.  
 

 
 

Tabela nr 5  Planowane wydatki w kolejnych latach 
 

L.p. Zakres 2022 2023 2024 2025 2026 

1. 
eksploatacji 

120.000 
 

120.000 
 

130.000 
 

130.000 
 

135.000 
 

2.  90.000 100.000 100.000 115.000 125.000 

Razem 210.000 220.000 230.000 245.000 260.000 

 

8. 
GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM MIASTA 
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